

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO



Ingredienti: **farina di grano tenero** tipo "0", **margarina**, **zucchero**, **mandorle** (20%), **gocce di cioccolato** (10% - cacao), **latte**, **lecitina di soia**, **farina rimacinata di grano duro**, **uova fresche**, estratto naturale di vaniglia e limone

Contiene tracce di cereali contenenti glutine, frutta a guscio, semi di sesamo, senape e latte

Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche e intolleranti

PRODOTTO IN ITALIA

Ingredients: **wheat flour** type "0", **margarine**, **sugar**, **almonds** (20%), **chocolate chips** (10% - cocoa), **milk**, **soy lecithin**, **re-milled durum wheat flour**, **fresh eggs**, natural vanilla and lemon extract

Contains traces of gluten-containing grains of nuts of sesame seeds, mustard and milk

The ingredients highlighted can cause reactions in people allergic and intolerant

MADE IN ITALY

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

Assunzione di riferimento per un adulto medio (8400kJ/2000Kcal)

Valori medi riferiti a 100g

ENERGIA	GRASSI	CARBOIDRATI	PROTEINE	FIBRE	SALE
kJ 2192	28 g	60 g	7,3 g	2,7 g	1,7 g
kcal 524	(di cui saturi) 9,6 g	(di cui zuccheri) 24 g			

